CONSULTAS E EXAMES

NÃO POSSUI 1.0 SRV 48.333,33 45.000,00 45.000,00

Total............................R$ 45.000,00

Adjudicado para INSTITUTO DE PREVIDENCIA E ASSISTENCIA HUMANA - IPAH inscrita
no CNPJ/MF Nº 43.852.317/0001-69, pelo melhor valor de R$ 45.000,00 (quarenta e
cinco mil reais), em 27/03/2024.

EDILENE MARIA DE AQUINO SOUSA
ORDENADOR(A) DE DESPESAS